Муниципальное казенное учреждение
<< Отдел образования Советского района города Ростова-на-Щону>

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-.Щону <<Щетский сад ЛЬ 296>

прикАз

г. Ростов-на-,Щону

з1.05.2024

Об организации и проведении праздника ко Щню защиты детей

В целью организации досугадетей

ПРИКАЗЫВАЮ:

N,€/

1. Старшему воспитателю- Скобаневой С.В.:
- Оказать методическую помощь в подготовке прЕLздника к,Щень защиты детей>
- Провести инструктаж по технике безопасности при проведении массовых

мероприятий с персонаJIом ЩОУ под роспись в журнале ( ИНСТРУКТАЖ).
2. Музыкальным руководителям: Нескоромной Т.В.; воспитателям Габаловой

А.Иi;фиЦюк Е.В.
- Представить IIа утверждение программу прilздников.
- Подготовить необходимую атрибутику к празднику.

3. Утверлить план мероприятийна 1 июня (прил. JФ 1)

4. Контроль исполнен ю за собой.

В.lli.БогдановаЗаведующий МБЩОУ Nч

С приказом ознакомлены:

11i\ ýы ,).ý

/ 296
ва

4г.

План мероприятий, на 1 июня - (День защиты детей) в

пlп Мероприятие Время проведения участники
меропраяmая dля dеmей

1 Утро радостных встреч 7.з0-8.00 все грyппы
2. Утренняя зарядка-флешмоб 8.00-8.10 2 младшие, средние

гDчппы
8.20-8.40 старшие,

подготовительные к
школе группы

Беседа <,Щетство - это мы!> 9.00-9.з0 Средние, старшие,
IIодготовительные
грYппы

4 Беседа <Лето красное пришло!> 9.00-9.30 2 младшие группы
з,4

5. Соко-пауза 10.00-10,10 все группы
6. Развлечение кЗдравствуй, Лето! > 9.00_9.40 Средняя группа 9,

Средняя группа 10

1. Развлечение <<Лето красное пришло! 10.00-10.40 Старшая группа 12 ,

старшая группа 11

8. Развлечение кПутешествие с Бабой
Ягой по сказкам))

1 1.00-1 1.50 Подготовительная
грyппа 5,7

9. Конкурс рисунков на асфальте
кПусть всегда буду я>

10.00-12.00 все группы

10. Дискотека <<Встречаем звонкое лето! 16.00-17.00 все группы
П осmоянно d е йсmвую lцая в ьrс mа в ка

1 Выставка рисунков <<Лето, лето, лето

- что за красота!>
все группы

2. Книжная выставка к,Щетство - это ты
и я))

все группы

J. Уголок для родителей кПрава детей> все группы
4. Стенды, папок-передвижек к1 июня

- Щень защиты детей>

все группы